2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ

24.04.2018

                                                                  № IV – 9-8
О принятии в муниципальную собственность

МО «Город Мирный» на безвозмездной основе объект недвижимости:

«Святой источник» (Насосная станция в г. Мирный)»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность от Местной религиозной организации Православный Приход Свято-Троицкий г. Мирный Якутской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) на безвозмездной основе недвижимое имущество: «Святой источник» (Насосная станция в г. Мирный)», адрес местонахождения: Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, город Мирный, проспект Ленинградский, д. 17 (кадастровый номер 14:37:000310:616).
2.   Городской Администрации (Антонов К.Н.):

2.1.  заключить договор о безвозмездной передаче объекта недвижимости указанного в пункте 1 настоящего решения;

 2.2. после государственной регистрации право муниципальной собственности на объект недвижимости внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности МО «Город Мирный».

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль исполнения Решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Дегтярев К.Б.).

И.о. председателя городского Совета                                                      Ю.Б. Мёдова